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
cula c/ dorm e wc. 
creci 39.990 / 12 
99144-4350

MARTIN DE SÁ, 
50M DA PRAIA 
SOBRADO - R$ 
950MIL, 3 Dor (1ste), 
2 sl amplas, coz, 
área gourmet, 3 vgs 
gar. creci 39.990 / 12 
99144-4350

JD PRIMAVERA R$ 
1.500.000,00, SO-
BRADO c/4 dor (1ste 
e 1 ste master), escri-
tório, salas, coz, lav, 
2 vgs gar. AC 315,00 
m². creci 39.990 / 12 
99144-4350

RECANTO SAN-
DRA/ MARTIN DE 
SÁ R$ 2.000.000,00, 
terreno com 2.412,00 
m², local privilegia-
do. creci 39.990 / 12 
99144-4350

Empreendimento 
aprovado e c/ Incor-
poração p/ cons-
truir 190 unidades 
na Tabatinga,  terre-
no 36.000 m²/ Valor 
R$ 7.200.000,00. 
creci 39.990 / 12 
99144-4350

Martin de Sá So-
brado condomínio 
3 dorms., garagem 
e churrasqueira/ R$ 
320 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Pontal Santa Mari-
na sobrado em con-
domínio 2 suítes, 2 
vagas/ 280 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

ARUAN SOBRADO 
5 dorms. (s/1 suíte) 
4 vagas, piscina e 
churrasqueira/ 800 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

GOLFINHO CASA 
NOVA 2 dorms. (s/1 
suíte) 320 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

JARDIM PALMEI-
RAS SOBRADO em 
cond. 2 dorms., 2 va-
gas e quintal lateral 
260 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

MARTIM DE SÁ 
apto térreo 3 dor-
ms. (s/1 suíte) 2 
vagas/ churrasq. e 
piscina.350 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

SUMARÉ APARTA-
MENTO 2 dorms., 
garagem, churras-
queira e piscina/ 350 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

CENTRO SOBRA-
DO TRIPLEX NOVO  
em condomínio fe-
chado/ 2 suítes/ ga-
ragem/ 550 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

ÁREA 162000m² 
PEGORELLI PLANA 
SEM MATA/ OTIMA 
LOCALIZAÇÃO/ ES-
CRITURA DEFINITI-
VA/ creci 23720/ 12 
98187 8636

SALÃO COMER-
CIAL PEGORELLI 
250m² todo cons-
truído/ banheiros/ 
cozinha/ ótimo lo-
cal/ R$250mi/ aceito 
auto/ creci 23720/  
98187 8636

CASA 3 DORM R$ 
350 mil Travessão, 
sala, coz, 2 wc, va-
randa, qtal., esc. 
Definitiva/ ot. Local/ 
creci 23720/ 98187 
8636

VD 1/2 LOTE PE-
REQUE R$ 37MIL 
5 x 25/ OTIMO LO-
CAL/ Ocasião/ creci 
23720/  98187 8636

Kit net Martin de 
Sá R$ 180 mil - Cre-
ci 170.525 – cel 12 
98858-6161 

Sobrado 2 suítes 
M a s s a g u a ç u R $ 
260.000 a 80 km 
praia Creci 170.525 
cel 12 98858-6161 

TERRENO MARTIM 
DE SÁ 3200 metros 
R$ 960 mil parcela-
do/ entrada R$ 360 
mil - Creci 170.525 
cel 12 98858-6161

TERRENO INDADIÁ 
300 metros R$ 335 
mil - Creci 170.525 
cel 12 98858-6161

Sobrado condomí-
nio Prainha 10m da 
praia - 2 sts. pisc. 520 
mil - Creci 170.525 
(12) 98858-6161

TERRENO 550 ME-
TROS NO TINGA 
R$ 250 mil - Cre-
ci 170.525/ cel 12 
98858-6161

Terreno meio lote 
Golfinho 125 me-
tros – R$ 135 mil - 
Creci 170.525 cel 12 
988586161

CASA PRÓXIMO A 
FEIRA DO ROLO 4 
dorms. R$ 240.mil - 
Creci 170.525 cel 12 
988586161

VD Sobrados tri-
plex novos Massa-
guaçú 3 dor.,  2 sts, 
2 vgs/ R$ 540 mil/ ac. 
financ. (12) 99613-
5196 Creci 119.216-
F 

VENDO Apartamen-
to frente mar Indaiá/ 
entrega abril/24 2 
dorm., 1 suite, R$ 
755 mil/ repasse (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

VENDO SOBRA-
DO Cond. Mococa 
3 dorm., ac. apto. c/
parte pagto./ R$ 1 
milhão (12) 99613-
5196 Creci 119.216-
F

VD Kitnet Centro 
São Paulo s/gara-
gem permuta por 
imóvel em Cara-
guá/ R$ 290 mil (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

VD Sobrado Indaiá 
salão coml embaixo/ 
em cima 2 dorm., d 
+ dep/ R$ 600 mil/ 
ac. casa menor va-
lor (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

VD Terreno Jardim 
Aruan escrit/ ac. fi-
nanc/ 450m²/ R$ 450 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

VD casa Jd. Forest 
3 dor., 1 ste., R$ 600 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

VD Terreno Mar 
Azul 137,50 m² já 
desmembrado/ ac. 
financ./ $ 70 mil (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

Linda Massaguacu 
2 dorms./ 1 suíte/ 
sala 2 amb./ At 300/ 
ac 160/ R$ 450 mil/ 
Creci 149073-F/ 12 
98255-9101 

VD Casa Porto 
Novo 338,00 m² Ter-
reno/ 3 dorm/ 1 suite/ 
financ. bancário (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

Vendo Casa Pontal 
Santa Marina 2 dor-
ms. e área gourmet/ 
R$ 380 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503 

Vendo Casa Morro 
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